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İstanbul merkezli 17 ilde FETÖ’ye yönelik
’Ankesör’ operasyonu: 54 gözaltı

ABONE OL      

İstanbul merkezli 17 ilde FETÖ’ye yönelik eş zamanlı operasyon gerçekleştirildi. Terörle
Mücadele Şube Müdürlüğüne bağlı ekiplerin gerçekleştirdiği operasyonda 17 ilde toplam
54 kişi gözaltına alınırken İstanbul’un bir çok ilçesinde 13 kişi gözaltına alındı.
Operasyonun ismi ’Ankesör’ olarak belirlendi.Kapılar eş zamanlı çalındı şüpheliler
gözaltına alındıİstanbul merkezli 17 ilde gerçekleştirilen FETÖ’ye yönelik operasyondaSON DAKİKA
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kapılar eş zamanlı olarak çalındı. Terörle Mücadele Şube Müdürlüğüne bağlı ekiplerin
yürüttüğü operasyonda toplam 54 kişi gözaltına alınırken megakent de bir çok adreste
düzenlenen operasyonda 13...
İstanbul merkezli 17 ilde FETÖ’ye yönelik eş zamanlı operasyon gerçekleştirildi. Terörle Mücadele
Şube Müdürlüğüne bağlı ekiplerin gerçekleştirdiği operasyonda 17 ilde toplam 54 kişi gözaltına
alınırken İstanbul’un bir çok ilçesinde 13 kişi gözaltına alındı. Operasyonun ismi ’Ankesör’ olarak
belirlendi.
Kapılar eş zamanlı çalındı şüpheliler gözaltına alındı
İstanbul merkezli 17 ilde gerçekleştirilen FETÖ’ye yönelik operasyonda kapılar eş zamanlı olarak
çalındı. Terörle Mücadele Şube Müdürlüğüne bağlı ekiplerin yürüttüğü operasyonda toplam 54 kişi
gözaltına alınırken megakent de bir çok adreste düzenlenen operasyonda 13 kişi gözaltına
alındı.Ümraniye’de çalınan adreste gözaltına alınan kişinin FETÖ’nün öğrenci yapılanmasında olduğu
öğrenildi. Gözaltına alınan şahıslar önce sağlık kontrolüne daha sonra İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü
yerleşkesine götürüldü.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır.
Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm İstanbul
Haberleri, otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. İstanbul Haberleri
bölümünde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.
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